
stAN

1t-	 • * Universidad
Tecnológica
de Pereira

-L TP-

ACUERDO

No. 24

(23 de noviembre de 2010)

Por medio del cual se aprueba el ofrecimiento de cursos
Intersemestrales en el programa de Ciencias del Deporte y la
Recreación.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Decano de la Facultad Ciencias de la Salud solicita autorización al
Consejo Académico mediante memorando 02 252 667 del 22 de noviembre,
para el ofrecimiento de cursos Intersemestrales correspondientes al
programa Ciencias del Deporte y la Recreación, así: Psicología Evolutiva 1
(64 horas), Administración Del Deporte y la Recreación II (64 horas), Teoría
Y Análisis Del Movimiento (64 horas) todos del 1 0 al 17 de diciembre

Calendario:

Inscripciones y pago de
Cursos Intersemestrales
Curso Intersemestrales
Digitación Notas Curso
Intersemestrales

23 al 26 de noviembre de 2010
del 10 al 17 de diciembre de 2010

18 de diciembre de 2010

Que el Consejo Académico mediante referendo del 23 de noviembre aprobó
dicha solicitud.

Que se hace necesario expedir el acto administrativo que contenga dicha
decisión.

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el ofrecimiento de los siguientes cursos
Intersemestrales así: Psicología Evolutiva 1 (64 horas), 	 Administración Del
Deporte y la Recreación II (64 horas), Teoría Y Análisis Del Movimiento (64
horas) todos del 1 0 al 17 de diciembre

Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional

	

NIT 891.480.035-9 Apartado Aéreo: 097 Tel Conmutador (57) (6	 un	 1
www.utp.edti.co	 ( Risaralda) Colombui



CARLOS ASO ZULUAGA ARANGO
Secretario

MANIp

Ç»(••. .)
	 Universidad

(çT	 Tecnológica
de Pereira

da rio:

INSCRIPCIONES Y PAGO DE
CURSOS INTERSEMESTRALES	 23 al 26 de noviembre de 2010
CURSO INTERSEMESTRALES	 del 10 al 17 de diciembre de 2010
DIGITACIÓN NOTAS CURSO
INTERSEMESTRALES	 18 de diciembre de 2010

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de su fecha de
expedición.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira a los veintitrés (23) días del mes de noviembre de dos mil
diez (2010).

(1Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional
§	 NIT 891.480.035-9 Apartado Aéreo: 097 Tel Conmutador (7) (6) 1 	 flI)	 Ia	 21 206

www.utp.cdti.co - Perena ( Risaralda) Colonihw


	Page 1
	Page 2

